
ഫിനാഫിനാൻൻസ്സ്  മാേനജമാേനജർ & ർ & ചീഫ്ചീഫ്  അ�ൗ�്അ�ൗ�്  ഓഫീസഓഫീസർർ�െട�െട  അധ��തയിഅധ��തയിൽ 29/10/2022 ൽ ൽ 29/10/2022 ൽ ൈവ%േ&രംൈവ%േ&രം
3.00 3.00 ന്ന്  വീഡിേയാവീഡിേയാ  േകാേകാൺൺെഫറെഫറൻൻസ്സ്  വഴിവഴി  0ടിയ0ടിയ  ആംെന2ിആംെന2ി  അവേലാകനഅവേലാകന  േയാഗേയാഗ  മിനി5സ്മിനി5സ്.. 

 
                         േയാഗ6ിേല�് എ8ാവെര9ം ഫിനാൻസ് മാേനജർ & ചീഫ് അ�ൗ�്
ഓഫീസർ സ:ാഗതം െച;. ആംന2ി പ=തിയിൽ അേപ� സ:ീകരി>&തിന ് ഇനി 2 ദിവസം 0ടി
മാAേമ ഉCെവDം 30/09/22 E Fൻപ് പരമാവധി അേപ�കൾ സ:ീകരി>&തിEH നടപടികൾ RO
മാKെട ഭാഗMനിDം ഉ�ാകണെമ& ് ഫിനാൻസ് മാേനജർ നിർേOശിQ. ആംെന2ി പ=തി9െട
ഇRവെര9H Sേരാഗതി അ�ൗ� ്ഓഫീസർ (ആർ.എം.സി) അവതരിVിQ. 

1. ആംെന2ി Wീം വഴി ലഭിX 97,438  അേപ�കളിൽ  23,022 എ^ം തീർVാ�ി എDം
15.44 േകാടി `പ പിരിെXa6താ9ം 31.41 േകാടി `പ ഇൻ2ാൾെമൻറ് നൽകിയതാ9ം
86.77 േകാടി `പ എcതി തHിയതാ9ം അ�ൗ� ്ഓഫീസർ (ആർ.എം.സി) അറിയിQ.

2. 736.83 േകാടി `പ ആംെന2ി Wീമിൽ ഉൾെപa6ിയതിൽ നിDം 15.44 േകാടി `പ പിരിX്
എa�ാൻ കഴിd.  െകാ8ം,  efർ, പ6നംതിg, പി.എX് െകാXി എ&ീ ഡിവിഷEകളാണ്
ഏjkം 0aതൽ കള�ൻ ൈകവരിXത്.

3. 0aതൽ %ടിlിക ഉH കണ�ൻ നിലനിൽ>േബാൾ െചറിയ %ടിlിക ഉH കണ�ൻ
വിേnദി�Kത് എ&  മാേനജിങ ്ഡയറp�െട നിർേദശം ഫിനാൻസ് മാേനജർ  ഓർമെVa6ി.

   Rടർ& ്ഓേരാ ഡിവിഷEകqം ആംെന2ി Wീം rവർ6ന Sേരാഗതി അവതരിVിQ. അതിൽ rധാന
rവർ6sൾ താെഴ പറ9&വയാണ്.

1. െകാ8ം ഡിവിഷനിൽ ലഭിX 14,167 അേപ�കളിൽ ഒേpാബർ 29 വെര 587 അേപ�കൾ
തീർVാ�ിയതായി െകാ8ം റവനu ഓഫീസർ അറിയിQ. ഇRവെര ഉH ആംെന2ി Wീം ഡാj
അvേഡj് െചwാൻ െകാ8ം റവനu ഓഫീസേറാട് ഫിനാൻസ് മാേനജർ & ചീഫ് അ�ൗ�്
ഓഫീസർ നിർേദശിQ.

2. ആjിsൽ ഡിവിഷനിൽ 1666 അേപ�കൾ ഇRവെര ലഭിXതാ9ം അത് പരമാവധി േവഗ6ിൽ
െചx് വK&താ9ം, സബ ്ഡിവിഷനിൽ നിDം ഡാj േശഖരിX് 14 ദിവസം െകാ� ്അേപ�കൾ
തീർVാ�ാെമDം ആjിsൽ റവനu ഓഫീസർ അറിയിQ.

3. 71 അേപ�കൾ തീർVാ�ിയതാ9ം െചx ഡാj അvേഡj് െചx് വK&താ9ം കാസർേഗാഡ്
റവനu ഓഫീസർ അറിയിQ.

4. ഫിനാൻസ് മാേനജർ & ചീഫ് അ�ൗ� ് ഓഫീസർ അേപ�കൾ തീർVാ%&തിെല
Sേരാഗതിയിൽ അezി േരഖെVaMക9ം പതിന{ ദിവസ6ിൽ |റിൽ താെഴ മാAം
പരാതികൾ തീർVാ�ിയ  7 ഡിവിഷEകൾ> കാരണം കാണി�ൽ േനാgീസ് നൽകാEം
അ�ൗ�സ്് ഓഫീസർ െറവനu േമാണിjറിങ ്െസ8ിെന }മതലെVa6ി.

5. ആയിര6ിൽ താെഴ പരാതികൾ തീർVാ�ാൻ ഉH ഡിവിഷEകൾ 31/10/2022E Fൻപായി തെ&
എ8ാ പരാതികqം തീർVാേ��താെണD നിർേOശിQ.

6. മല~റം ഡിവിഷനിൽ 1233 അേപ�കൾ ലഭിXതാ9ം അവ തീർVാ�ി വK&താ9ം, 2 ദിവസം
െകാ� ്േവഗ6ിൽ തീർVാ�ാെമDം റവനu ഓഫീസർ അറിയി>ക9�ായി.

7. ലഭിX അേപ�കളിൽ 66% �ർ6ിയാ�ിെയDം ബാ�ി ഉH 300 എ^ം ഉടെന
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തീർVാ�ാെമDം റവനu ഓഫീസർ വടകര അറിയിQ.
8. ഹിയറിങ ് നട6ി വK&താ9ം അൺഐഡ�ിൈഫഡ് കൺ�Eകളാണ് 0aതെലDം, സബ്

ഡിവിഷനിൽ നിDം ഡാj േശഖരിQ വK&താ9ം തിKവന�Sരം േനാർ6് റവനu ഓഫീസർ
അറിയിQ.

9. efർ ഡിവിഷന ് 2883 അേപ�കൾ ലഭിQ.അേപ�കൾ തീർVാ�ി വKD.ബാ�ി ഉH
അേപ�കൾ 7 ദിവസ6ിനകം �ർ6ിയാ�ാം എ& ്റവനu ഓഫീസർ അറിയിQ.

10. ഇരി�ാല>ട ഡിവിഷൻ 256 അേപ�കൾ തീർVാ�ി.821 പരാതികൾ തീർVാകാE�.്
11. 914 പരാതികൾ തീർVാ�ി എ& ് �ൽ6ാൻബേ6രി ഡിവിഷണൽ അ�ൗ� ് ഓഫീസർ

അറിയിQ.
12. 652 അേപ�കൾ പരിഹരിXതാ9ം ഡാj അvേഡj് െചx് വK&താ9ം അKവി�ര റവനu

ഓഫീസർ അറിയിQ.
13. 891 അേപ�കൾ തീർVാ�ി എDം നവംബർ 15 ഓട് 0ടി ബാ�ി തീർVാ�ാം എ& ് റവനu

ഓഫീസർ ഡ�u.എസ് ഡിവിഷൻ െകാXി അറിയിQ.
14. 690 അേപ�കൾ തീർVാ�ി എDം,െഡാമ2ിക ് കണ�ൻ 0aതൽ ആെണDം %ടിശിക ഉH

കണ�Eകൾ ഡിWണp ്െചx് വK&താ9ം കaMK6ി റവനu ഓഫീസർ അറിയിQ.
15. %ടിlിക 0aതൽ  ഉH 3 കണ�Eകൾ ആണ് ഉHെതDം ബാ�ി കണ�Eകളിൽ %ടിlിക

%റവാെണDം ക�ർ റവനu ഓഫീസർ അറിയിQ.
16. സർ�ാർ �ാപനsൾ, KSRTC എ&ിവ ഫ� ് ഇ8തിനാൽ വാgർ ചാർജ് അട�നി8 എ&്

േകാgയം റവനu ഓഫീസർ അറിയിQ.  

                           പരമാവധി അേപ�കൾ  സമയ ബ�ിതമായി പരിഹരിQ് ആംന2ി പ=തി
വിജയകരമാ>&തിന ്എ8ാേപKെട9ം പരി�മം ഉ�ാകണെമ& ്ഫിനാൻസ് മാേനജർ അഭ�ർ�ിQ.
 
Rടർ& ് മീjിംഗ ് 5.20 ന ് അവസാനിQ.മീjിംഗിൽ പെ�a6 എ8ാേപർ>ം അ�ൗ� ് ഓഫീസർ
(ആർ.എം.സി) ന�ി അറിയിQ.
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Kerala Water Authority
                                                                                           Amnesty Scheme Status Amt in Rs.

Sl No: DIVISION 
No. of 

Applications
Resolved 
as on 15th

Resolved 
as on date

Progress in 
resolution of 

cases

Revenue 
Collected / 

Amount 
remitted on 

15th

Revenue 
Collected / 

Amount remitted 
as on date

Increase in 
Rev 

Collection
Dues Wriiten Off 

as on 15th
Dues Wriiten 
Off as on date

Progress in write 
off amt

Arrears 
Brought 
under 

Amnesty
1 ALAPPUZHA 14,809 1,044 1,837 793 45,57,928 78,90,610 33,32,682 3,38,64,005 48,081,600 1,42,17,595 46,04,69,956
2 ALUVA 2,407 190 580 390 10,46,905 11,84,661 1,37,756 13,32,016 7,308,606 59,76,590 6,12,75,002
3 ARUVIKKARA 3,158 315 652 337 7,98,771 17,58,579 9,59,808 67,71,587 6,891,525 1,19,938 8,76,34,465
4 ATTINGAL 1,684 278 355 77 25,99,596 33,26,344 7,26,748 50,00,753 8,194,762 31,94,009 14,11,08,207
5 EDAPPAL 2,425 535 1,265 730 7,14,897 25,71,392 18,56,495 50,17,552 6,583,806 15,66,254 2,34,20,422
6 IRINJALAKKUDA 1,706 641 884 243 11,49,422 17,14,422 5,65,000 56,71,871 7,476,703 18,04,832 11,24,75,064
7 KADUTHURUTHY 2,185 295 700 405 3,58,279 19,40,519 15,82,240 14,21,298 2,061,687 6,40,389 1,16,03,525
8 KANNUR 988 285 673 388 4,93,978 43,31,074 38,37,096 67,70,243 8,140,453 13,70,210 3,60,65,071
9 KASARGOD 750 47 118 71 1,76,733 3,41,463 1,64,730 2,32,032 467,318 2,35,286 46,84,192
10 KOLLAM 14,167 571 587 16 1,71,42,078 1,71,77,561 35,483 65,05,212 72,400,982 6,58,95,770 50,98,64,517
11 KOTTARAKKARA 3,233 367 626 259 16,40,326 25,22,593 8,82,267 24,15,574 3,366,917 9,51,343 2,75,42,037
12 KOTTAYAM 1,081 184 358 174 29,24,384 33,38,357 4,13,973 1,06,31,484 16,370,758 57,39,274 13,29,87,694
13 KOZHIKKOD 4,182 438 1,246 808 10,08,760 60,53,568 50,44,808 63,39,157 38,824,816 3,24,85,659 11,97,91,267
14 MALAPPURAM 1,233 1,036 1,113 77 6,98,430 8,27,973 1,29,543 1,83,58,407 13,329,472 -5,028,935 3,15,52,265
15 MUVATTUPUZHA 2,929 309 627 318 7,09,110 14,24,140 7,15,030 21,43,574 2,923,280 7,79,706 2,65,46,762
16 NEYYATTIKARA 3,497 84 412 328 16,52,158 37,28,885 20,76,727 1,97,32,206 21,281,922 15,49,716 21,18,98,399
17 P H KOCHI 6,709 627 1,677 1,050 98,93,770 2,69,70,737 1,70,76,967 2,39,45,535 26,390,567 24,45,032 16,72,18,961
18 PALAKKAD 2,403 435 845 410 19,80,198 32,70,859 12,90,661 19,37,799 3,851,724 19,13,925 4,63,27,731
19 PATHANAMTHITTA 1,318 617 691 74 2,25,67,010 2,41,46,176 15,79,166 29,53,974 3,269,414 3,15,440 24,42,67,009
20 SHORNUR 2,566 480 735 255 7,96,166 13,76,837 5,80,671 6,76,929 1,557,647 8,80,718 2,86,08,557
21 SULTHAN BATHERY 1,550 619 915 296 10,24,293 19,06,149 8,81,856 85,24,547 10,292,149 17,67,602 2,71,18,869
22 THALIPARAMBA 2,517 242 334 92 7,93,794 8,67,813 74,019 2,00,927 306,838 1,05,911 1,05,50,673
23 THIRUVALLA 7,801 610 1,411 801 20,10,109 24,33,869 4,23,760 15,36,486 11,310,110 97,73,624 8,79,45,189
24 THODUPUZHA 1,196 241 298 57 7,70,973 9,43,394 1,72,421 17,08,694 1,771,412 62,718 13,51,82,979
25 THRISSUR 2,883 648 877 229 1,07,91,808 1,11,02,266 3,10,458 1,77,32,380 27,707,694 99,75,314 38,59,89,691
26 TVM NORTH 3,263 402 615 213 28,44,588 40,10,158 11,65,570 2,25,31,475 403,338,030 38,08,06,555 351,72,51,905
27 TVM SOUTH 2,009 867 992 125 58,76,338 76,60,959 17,84,621 8,76,87,508 92,689,856 50,02,348 43,49,17,713
28 VATAKARA 867 417 567 150 9,10,549 10,43,295 1,32,746 23,47,377 3,547,260 11,99,883 84,01,711
29 W S KOCHI 1,922 661 1,032 371 47,12,458 85,86,516 38,74,058 1,01,23,363 18,038,962 79,15,599 27,56,39,331

Total 97,438 13,485 23,022 9,537 10,26,43,809 15,44,51,169 5,18,07,360 31,41,13,965 86,77,76,269 55,36,62,304 736,83,39,164

Amnesty Progress 1
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Kerala Water Authority Kerala Water Authority

                                                                                           Amnesty Scheme Status Amt in Rs. 29/10/2022 17:31:21 Amnesty Scheme Status

Sl No: DIVISION 
No. of 

Applications
Resolved 

Status
% 

Resolved

Total 
Arrears as 

on July, 
2022

Arrears 
Brought 
under 

Amnesty

% Arrears 
Brought 
under 

Amnesty

Revenue 
Collected / 

Amount 
remitted

Rev Collected 
against % 

brought under 
Amnesty

Rev Collected, allocated as 
installment and written off 
against % brought under 

Amnesty

Amount 
allocated as 
subsequent 
Installment

Dues 
Wriiten Off Sl No:

1 ALAPPUZHA 14,809 1,837 12.40 51,29,57,54646,02,98,329 89.73 78,90,610 1.71 13.65 68,68,2094,80,81,600.00 1
2 ALUVA 2,407 580 24.10 8,97,61,800 6,12,17,711 68.20 11,84,661 1.94 42.28 1,73,90,17973,08,606.00 2
3 ARUVIKKARA 3,158 652 20.65 10,98,79,1818,76,34,465 79.76 17,58,579 2.01 19.34 82,94,02568,91,525.00 3
4 ATTINGAL 1,684 355 21.08 17,42,08,80614,13,20,019 81.12 33,26,344 2.35 10.36 31,22,51581,94,762.00 4
5 EDAPPAL 2,425 1,265 52.16 2,93,14,199 2,34,20,422 79.89 25,71,392 10.98 81.06 98,30,53265,83,806.00 5
6 IRINJALAKKUDA 1,706 884 51.82 17,34,49,80611,24,75,064 64.85 17,14,422 1.52 12.07 43,81,49574,76,703.00 6
7 KADUTHURUTHY 2,185 700 32.04 1,95,22,470 1,16,03,583 59.44 19,40,519 16.72 47.43 15,01,90420,61,687.00 7
8 KANNUR 988 673 68.12 5,26,41,281 3,60,90,802 68.56 43,31,074 12.00 71.93 1,34,88,59781,40,453.00 8
9 KASARGOD 750 118 15.73 1,78,65,282 46,84,192 26.22 3,41,463 7.29 19.01 81,891 4,67,318.00 9
10 KOLLAM 14,167 587 4.14 61,11,12,98050,98,67,657 83.43 1,71,77,561 3.37 21.17 1,83,83,3697,24,00,982.00 10
11 KOTTARAKKARA 3,233 626 19.36 3,55,95,232 2,75,42,037 77.38 25,22,593 9.16 25.20 10,50,16333,66,917.00 11
12 KOTTAYAM 1,081 358 33.12 24,61,85,85213,32,88,699 54.14 33,38,357 2.50 15.32 7,06,1601,63,70,757.50 12
13 KOZHIKKOD 4,182 1,246 29.79 17,07,07,86311,97,91,267 70.17 60,53,568 5.05 42.24 57,15,6603,88,24,815.80 13
14 MALAPPURAM 1,233 1,113 90.27 6,05,36,176 3,15,52,265 52.12 8,27,973 2.62 93.15 1,52,34,5991,33,29,472.00 14
15 MUVATTUPUZHA 2,929 627 21.41 4,76,70,993 2,65,53,064 55.70 14,24,140 5.36 18.12 4,63,33329,23,280.00 15
16 NEYYATTIKARA 3,497 412 11.78 35,60,93,30221,49,33,316 60.36 37,28,885 1.73 14.40 59,34,7162,12,81,922.00 16
17 P H KOCHI 6,709 1,677 25.00 19,88,44,58616,72,18,961 84.10 2,69,70,737 16.13 31.96 83,0372,63,90,567.00 17
18 PALAKKAD 2,403 845 35.16 8,40,85,995 4,80,24,140 57.11 32,70,859 6.81 15.98 5,49,64838,51,724.00 18
19 PATHANAMTHITTA 1,318 691 52.43 25,95,69,26824,42,27,508 94.09 2,41,46,176 9.89 88.68 18,91,54,86432,69,414.00 19
20 SHORNUR 2,566 735 28.64 5,23,42,273 2,86,08,557 54.66 13,76,837 4.81 11.72 4,17,55115,57,647.00 20
21 SULTHAN BATHERY 1,550 915 59.03 3,24,94,916 2,71,20,245 83.46 19,06,149 7.03 55.01 27,20,9641,02,92,149.00 21
22 THALIPARAMBA 2,517 334 13.27 1,89,16,626 1,05,52,122 55.78 8,67,813 8.22 16.91 6,10,067 3,06,838.00 22
23 THIRUVALLA 7,801 1,411 18.09 10,92,57,8818,79,45,564 80.49 24,33,869 2.77 17.76 18,73,9461,13,10,110.00 23
24 THODUPUZHA 1,196 298 24.92 16,28,63,38313,51,82,979 83.00 9,43,394 0.70 3.91 25,75,34917,71,412.00 24
25 THRISSUR 2,883 877 30.42 44,84,76,94738,59,89,691 86.07 1,11,02,266 2.88 10.20 5,44,1352,77,07,694.00 25
26 TVM NORTH 3,263 615 18.85 411,42,81,625351,72,51,905 85.49 40,10,158 0.11 11.62 12,79,86840,33,38,030.00 26
27 TVM SOUTH 2,009 992 49.38 54,88,85,70243,49,17,713 79.24 76,60,959 1.76 27.96 2,12,43,1639,26,89,856.00 27
28 VATAKARA 867 567 65.40 1,50,33,410 84,01,711 55.89 10,43,295 12.42 57.79 2,65,02635,47,260.00 28
29 W S KOCHI 1,922 1,032 54 38,11,47,18827,56,39,331 72.32 85,86,516 3.12 13.10 94,95,6881,80,38,962.00 29

Total 97,438 23,022 23.63 913,37,02,569737,33,53,319 80.73 15,44,51,169 2.09 18.52 34,32,60,65386,77,76,269
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Kerala Water Authority

Amnesty Scheme Status 10/15/2022 0:25:14

DIVISION

No. of 
Applicatio

ns
Resolved 

Status
% 

Resolved

Total 
Arrears as 

on July 
2022

Arrears 
Brought 
under 

Amnesty

% Arrears 
Brought 
under 

Amnesty

Revenue 
Collected / 

Amount 
remitted

Rev Collected 
against % 

brought under 
Amnesty

Rev Collected allocated as 
installment and written off 
against % brought under 

Amnesty

Amount 
allocated as 
subsequent 
Installment

Dues 
Wriiten Off

ALAPPUZHA 14,809 1,044 7.05 51,29,57,54645,78,58,696 89.26 45,57,928 1.00 9.35 4,398,156.00 3,38,64,005.00
ALUVA 2,407 190 7.89 8,97,61,800 6,09,39,542 67.89 10,46,905 1.72 37.34 20,377,738.00 13,32,016.00
ARUVIKKARA 3,158 315 9.97 10,98,79,1818,75,37,178 79.67 7,98,771 0.91 13.56 4,297,469.00 67,71,587.00
ATTINGAL 1,666 278 16.69 17,42,08,80614,10,23,962 80.95 25,99,596 1.84 6.76 1,931,229.00 50,00,753.00
EDAPPAL 2,407 535 22.23 2,93,14,199 2,20,88,302 75.35 7,14,897 3.24 51.76 5,701,175.00 50,17,552.00
IRINJALAKKUDA 1,700 641 37.71 17,34,49,80611,23,53,340 64.78 11,49,422 1.02 9.00 3,295,830.00 56,71,871.00
KADUTHURUTHY2,185 295 13.50 1,95,22,470 1,15,77,829 59.31 3,58,279 3.09 21.11 664,181.00 14,21,298.00
KANNUR 969 285 29.41 5,26,41,281 3,57,98,430 68.00 4,93,978 1.38 42.63 7,995,519.00 67,70,243.00
KASARGOD 853 47 5.51 1,78,65,282 51,43,861 28.79 1,76,733 3.44 8.39 22,977.00 2,32,032.00
KOLLAM 14,167 571 4.03 61,11,12,98050,96,39,721 83.40 1,71,42,078 3.36 8.25 18,415,764.00 65,05,212.00
KOTTARAKKARA3,227 367 11.37 3,55,95,232 2,78,80,671 78.33 16,40,326 5.88 17.23 748,658.00 24,15,574.00
KOTTAYAM 1,103 184 16.68 24,61,85,85213,39,57,470 54.41 29,24,384 2.18 10.65 710,352.00 1,06,31,484.00
KOZHIKKOD 4,151 438 10.55 17,07,07,86311,91,01,358 69.77 10,08,760 0.85 9.22 3,628,974.00 63,39,157.00
MALAPPURAM 1,228 1,036 84.36 6,05,36,176 3,13,84,423 51.84 6,98,430 2.23 91.16 9,552,533.00 1,83,58,407.00
MUVATTUPUZHA2,929 309 10.55 4,76,70,993 2,64,18,942 55.42 7,09,110 2.68 11.59 210,580.00 21,43,574.00
NEYYATTIKARA 3,369 84 2.49 35,60,93,30220,52,62,821 57.64 16,52,158 0.80 12.12 3,502,999.00 1,97,32,206.00
P H KOCHI 6,696 627 9.36 19,88,44,58616,71,41,333 84.06 98,93,770 5.92 20.30 87,037.00 2,39,45,535.00
PALAKKAD 2,152 435 20.21 8,40,85,995 4,56,51,006 54.29 19,80,198 4.34 9.32 337,602.00 19,37,799.00
PATHANAMTHITTA1,318 617 47 25,95,69,26824,44,51,077 94.18 2,25,67,010 9.23 87.81 189,133,911.00 29,53,974.00
SHORNUR 2,566 480 18.71 5,23,42,273 2,88,38,744 55.10 7,96,166 2.76 6.14 296,544.00 6,76,929.00
SULTHAN BATHERY1,545 619 40.06 3,24,94,916 2,69,00,761 82.78 10,24,293 3.81 46.87 3,058,664.00 85,24,547.00
THALIPARAMBA 2,490 242 9.72 1,89,16,626 97,81,200 51.71 7,93,794 8.12 14.28 402,064.00 2,00,927.00
THIRUVALLA 7,692 610 7.93 10,92,57,8818,76,92,483 80.26 20,10,109 2.29 5.79 1,527,999.00 15,36,486.00
THODUPUZHA 1,197 241 20.13 16,28,63,38313,51,35,500 82.97 7,70,973 0.57 2.39 748,452.00 17,08,694.00
THRISSUR 2,883 648 22.48 44,84,76,94738,59,88,511 86.07 1,07,91,808 2.80 7.52 491,662.00 1,77,32,380.00
TVM NORTH 3,232 402 12.44 411,42,81,625351,16,44,022 85.35 28,44,588 0.08 0.76 1,146,247.00 2,25,31,475.00
TVM SOUTH 1,873 867 46.29 54,88,85,70242,87,65,471 78.12 58,76,338 1.37 26.07 18,233,617.00 8,76,87,508.00
VATAKARA 867 417 48.10 1,50,33,410 82,36,708 54.79 9,10,549 11.05 42.62 252,721.00 23,47,377.00
W S KOCHI 1,921 661 34.41 38,11,47,18827,55,44,633 72.29 47,12,458 1.71 7.04 4,555,101.00 1,01,23,363.00

Total 96,760 13,485 13.94 913,37,02,569734,37,37,99580.40% 10,26,43,809 1.40 9.82 30,57,25,755.0031,25,77,479.00
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Kerala Water Authority
                                                                                           Amnesty Scheme Status

Sl No: DIVISION 
No. of 

Applications
Resolved 
as on 15th

Resolved 
as on 29th

Progress in 
resolution of 

cases
1 KOLLAM 14,167 571 587 16
2 THODUPUZHA 1,196 241 298 57
3 KASARGOD 750 47 118 71
4 PATHANAMTHITTA 1,318 617 691 74
5 ATTINGAL 1,684 278 355 77
6 MALAPPURAM 1,233 1,036 1,113 77
7 THALIPARAMBA 2,517 242 334 92
8 TVM SOUTH 2,009 867 992 125
9 VATAKARA 867 417 567 150
10 KOTTAYAM 1,081 184 358 174
11 TVM NORTH 3,263 402 615 213
12 THRISSUR 2,883 648 877 229
13 IRINJALAKKUDA 1,706 641 884 243
14 SHORNUR 2,566 480 735 255
15 KOTTARAKKARA 3,233 367 626 259
16 SULTHAN BATHERY 1,550 619 915 296
17 MUVATTUPUZHA 2,929 309 627 318
18 NEYYATTIKARA 3,497 84 412 328
19 ARUVIKKARA 3,158 315 652 337
20 W S KOCHI 1,922 661 1,032 371
21 KANNUR 988 285 673 388
22 ALUVA 2,407 190 580 390
23 KADUTHURUTHY 2,185 295 700 405
24 PALAKKAD 2,403 435 845 410
25 EDAPPAL 2,425 535 1,265 730
26 ALAPPUZHA 14,809 1,044 1,834 790
27 THIRUVALLA 7,801 610 1,411 801
28 KOZHIKKOD 4,182 438 1,246 808
29 P H KOCHI 6,709 627 1,677 1,050

Total 97,438 13,485 23,019 9,534

Amnesty Progress 3
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Kerala Water Authority
                                                                                           Amnesty Scheme Status

Sl No: DIVISION 
Arrears Brought under 

Amnesty
Revenue Collected / 

Amount remitted on 15th

Revenue Collected / 
Amount remitted as on 

date Increase in Rev Collection
1 KOLLAM 50,98,64,517 1,71,42,078 1,71,76,561 34,483
2 THALIPARAMBA 1,05,50,673 7,93,794 8,67,813 74,019
3 MALAPPURAM 3,15,52,265 6,98,430 8,27,973 1,29,543
4 VATAKARA 84,01,711 9,10,549 10,43,295 1,32,746
5 ALUVA 6,12,75,002 10,46,905 11,84,661 1,37,756
6 KASARGOD 46,84,192 1,76,733 3,41,463 1,64,730
7 THODUPUZHA 13,51,82,979 7,70,973 9,43,394 1,72,421
8 THRISSUR 38,59,89,691 1,07,91,808 1,11,02,266 3,10,458
9 KOTTAYAM 13,29,87,694 29,24,384 33,38,357 4,13,973
10 THIRUVALLA 8,79,45,189 20,10,109 24,33,869 4,23,760
11 IRINJALAKKUDA 11,24,75,064 11,49,422 17,14,422 5,65,000
12 SHORNUR 2,86,08,557 7,96,166 13,76,837 5,80,671
13 MUVATTUPUZHA 2,65,46,762 7,09,110 14,24,140 7,15,030
14 ATTINGAL 14,11,08,207 25,99,596 33,26,344 7,26,748
15 SULTHAN BATHERY 2,71,18,869 10,24,293 19,06,149 8,81,856
16 KOTTARAKKARA 2,75,42,037 16,40,326 25,22,593 8,82,267
17 ARUVIKKARA 8,76,34,465 7,98,771 17,58,579 9,59,808
18 TVM NORTH 351,72,51,905 28,44,588 40,10,158 11,65,570
19 PALAKKAD 4,63,27,731 19,80,198 32,70,859 12,90,661
20 PATHANAMTHITTA 24,42,67,009 2,25,67,010 2,41,46,176 15,79,166
21 KADUTHURUTHY 1,16,03,525 3,58,279 19,40,519 15,82,240
22 TVM SOUTH 43,49,17,713 58,76,338 76,60,959 17,84,621
23 EDAPPAL 2,34,20,422 7,14,897 25,71,392 18,56,495
24 NEYYATTIKARA 21,18,98,399 16,52,158 37,28,885 20,76,727

Amnesty Progress 4
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25 ALAPPUZHA 46,04,69,956 45,57,928 78,90,610 33,32,682
26 KANNUR 3,60,65,071 4,93,978 43,31,074 38,37,096
27 W S KOCHI 27,56,39,331 47,12,458 85,86,516 38,74,058
28 KOZHIKKOD 11,97,91,267 10,08,760 60,53,568 50,44,808
29 P H KOCHI 16,72,18,961 98,93,770 2,69,70,737 1,70,76,967

Total 736,83,39,164 10,26,43,809 15,44,50,169 5,18,06,360
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Kerala Water Authority
                                                                                           Amnesty Scheme Status

Sl No: DIVISION Dues Wriiten Off as on 15th Dues Wriiten Off as on date Progress in write off amt
1 MALAPPURAM 1,83,58,407 1,33,29,472 -5,028,935
2 THODUPUZHA 17,08,694 17,71,412 62,718
3 THALIPARAMBA 2,00,927 3,06,838 1,05,911
4 ARUVIKKARA 67,71,587 68,91,525 1,19,938
5 KASARGOD 2,32,032 4,67,318 2,35,286
6 PATHANAMTHITTA 29,53,974 32,69,414 3,15,440
7 KADUTHURUTHY 14,21,298 20,61,687 6,40,389
8 MUVATTUPUZHA 21,43,574 29,23,280 7,79,706
9 SHORNUR 6,76,929 15,57,647 8,80,718
10 KOTTARAKKARA 24,15,574 33,66,917 9,51,343
11 VATAKARA 23,47,377 35,47,260 11,99,883
12 KANNUR 67,70,243 81,40,453 13,70,210
13 NEYYATTIKARA 1,97,32,206 2,12,81,922 15,49,716
14 EDAPPAL 50,17,552 65,83,806 15,66,254
15 SULTHAN BATHERY 85,24,547 1,02,92,149 17,67,602
16 IRINJALAKKUDA 56,71,871 74,76,703 18,04,832
17 PALAKKAD 19,37,799 38,51,724 19,13,925
18 P H KOCHI 2,39,45,535 2,63,90,567 24,45,032
19 ATTINGAL 50,00,753 81,94,762 31,94,009
20 TVM SOUTH 8,76,87,508 9,26,89,856 50,02,348
21 KOTTAYAM 1,06,31,484 1,63,70,758 57,39,274
22 ALUVA 13,32,016 73,08,606 59,76,590
23 W S KOCHI 1,01,23,363 1,80,38,962 79,15,599
24 THIRUVALLA 15,36,486 1,13,10,110 97,73,624
25 THRISSUR 1,77,32,380 2,77,07,694 99,75,314
26 ALAPPUZHA 3,38,64,005 4,80,68,218 1,42,04,213
27 KOZHIKKOD 63,39,157 3,88,24,816 3,24,85,659
28 KOLLAM 65,05,212 7,24,00,982 6,58,95,770
29 TVM NORTH 2,25,31,475 40,33,38,030 38,08,06,555

Total 31,41,13,965 86,77,62,887 55,36,48,922
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